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Verksamhetsberättelse för år 2010

Medlemsantalet vid årsskiftet var 1327 varav 1233 fullbetalande, 91
familjemedlemmar och 3 heders/ständiga medlemmar. Medlemsantalet har totalt
minskat med 136 medlemmar (varav 117 fullbetalande) jämfört med föregående
år. Mellan år 2007 och 2008 minskade antalet med totalt 105 medlemmar, och
mellan 2008 och 2009 med 150 medlemmar. Dessa minskningar beror sannolikt
till största del på att antalet nyregistrerade wheaten terrier har minskat kraftigt på
senare år, vilket i sin tur har minskat kategorin ’nya wheatenägare’.

Styrelsens sammansättning har varit:
Ordförande: Heléne Hulthén
Vice ordförande och sekreterare: Hilde Nybom
Kassör: Charlotta Westrup
Region Syd: Lotta Thalin
Region Nordväst: Anne Hübinette
Region Öst: Jörgen Ingner som avgick av personliga skäl i juli, och därefter
Kickie Norrby
Region Stockholm: Per Faléus
Region Väst: Bodil Johansson
Region Nord: Lillemor Hägglund

Sedan förra årsmötet har styrelsen haft 7 protokollförda möten, varav 3 har varit
telefonmöten.

Årets resultat blev en vinst på 77.489:- mot ett budgeterat nollresultat (0:-).
Styrelsen föreslår att vinsten balanseras i ny räkning.

Avelsrådet har under året bestått av Nilla Lundwall, Boel Rosenlund och Gun
Werlemark. Boel har deltagit i en kurs för avelsråd anordnad av SKK.

Avelsrådet anordnade tillsammans med huvudstyrelsen ett uppfödarmöte på
Tånga Hed, Vårgårda, den 23–24 oktober 2010. Första dagen ägnades åt fördrag
av Ib Ahlén från Agria (skadestatistik) samt SWTK-medlemmen Bimma
Agnesson (stress hos hund) med påföljande diskussioner. Följande dag
diskuterades ett antal olika punkter, med speciellt fokus på den pågående

javascript:window.print()


revisionen av RAS-dokumentet. Region Nord anordnade ett kombinerat
uppfödar- och medlemsmöte i Skellefteå 7–8 november. Även här diskuterades
RAS-dokumentet, och dessutom höll Lena Nordström föredrag inklusive
praktiska övningar om massage och stretching för hund.

De två tidigare på nätet utlagda broschyrerna, med information om rasklubben
respektive med information till nya valpköpare, har tryckts upp och distribuerats
till regionerna. Ytterligare exemplar finns kvar för distribution även under 2011.

Vid Terrierfullmäktige (TF) i april 2010 deltog Per Faléus som SWTK:s
representant. I samband med TF anordnade Terrierklubben även information om
MH där Agneta Lindström deltog.

Rasklubben föreslog Christina och Thomas Uneholt, kennel Seamrog, som
mottagare av SvTeks uppfödarmedalj, vilket ledde till att de, som tredje
wheatenuppfödare någonsin, tilldelas denna utmärkelse.

Wheatenbladet har kommit ut med 5 nummer inklusive Årsboken för 2009 (WB
2009/1B) Redaktör för Wheatenbladet har varit MariAnn Väänänen och ansvarig
utgivare Heléne Hulthén. Redaktör för Årsboken har varit Ulla Hörberg. Äldre
nummer av Wheatenbladet (2005–2008) har dessutom lagts ut på hemsidan,
liksom årsboken 2008. Målsättningen är att trycksaker ska läggas ut och därmed
bli fritt tillgängliga två år efter att de har tryckts.

Valphänvisare har Bodil Johansson varit.

Resultatrapportör har Ulla Hörberg varit för utställningar, Loreanne Jagenheim
för lydnad och bruks samt Therese Norberg för agility och allround.

Webmaster för 'huvud'-hemsidan har varit Jonas Lindeman medan Therese
Norberg ansvarat för den del av hemsidan som redovisar resultat för agility, bruks
och lydnad.

Arbete pågår med att uppdatera och omorganisera funktionärspärmen.

Domarintervjuer har genomförts i samband med några av specialutställningarna
och publicerats i Wheatenbladet.

Styrelsen inbjöd uppfödarna till en samlingsannons i Hundsports julnummer men
den fick tyvärr avlysas på grund av för lågt deltagarantal.

Mentalbeskrivningsgruppen har bestått av Hilde Nybom, sammanställare av MH
resultat, och Agneta Lindström, som samordnare av SWTK:s MH arrangemang
och kontaktperson mellan Brukshundsklubben och SWTK.

Under året har 70 Wheaten MH beskrivits. Som jämförelse kan nämnas att 69
hundar beskrevs 2008 och 101 hundar 2009).

Regionerna har varit mycket aktiva med utställningar, agilityträning,
lydnadsträning, valpkurser, handlerträning, hundpromenader samt diverse
föredrag och kurser. Dessvärre har Region Väst inte lyckats välja en ny styrelse
och regionen kommer därför att vara vilande i två år, dvs 2011–2012. Verksamhet
kommer att fortsätta under ledning av kontaktombuden. Regionens befintliga
ekonomiska tillgångar fryses under denna tvåårsperiod, men kontaktombuden kan
fortsatt äska medel från huvudstyrelsen för genomförande av olika arrangemang.

Årets officiella utställning anordnades av:



Region Nordväst i Köping den 24:e juli med Petter Steen som domare och med
51 deltagande hundar varav 10 valpar.
BIS: Ch Cameron Rockferry, BIM: Ch Cameron Hustler

Inofficiella utställningar anordnades av:

Region Öst i Påryd den 13:e februari med Margaret Gray, Australien, som domare
och med 25 deltagande hundar (inga valpar).
BIS: Ch Extra's Valentino, BIM: Ch Villa Rosas Kaleigh.

Region Syd i Hörby den 29:e maj med Ann-Christin Johansson som domare och
med 39 deltagande hundar varav 7 valpar.
BIS: Ch Lakkas Durello, BIM: Lakkas Delicious

Region Nord i Alfta den 18:e juli med Lena Carlsson som domare och med 29
deltagande hundar varav 6 valpar.
BIS: Lakkas Delicious, BIM: Ch Lakkas Durello
Region Stockholm i Södertälje den 22 augusti med Patrik Cederlöf, USA, som
domare och med 55 deltagande hundar varav 19 valpar.
BIS: Ch Cameron Stars And Stripes, BIM: Ch Cameron Spitfire

Region Väst på Tånga Hed den 19 sept med Krister Ohlander som domare och
med 49 deltagande hundar varav 13 valpar.
BIS: Ch Cameron Slitz, BIM: Ch Lakkas Durello

Året KM i lydnad anordnades av Region Öst i Norrköping den 17:e oktober.
Vinnare i klass 1 samt klubbmästare blev Lp1 Cameron Mercy med Anette Berg
som förare, vinnare i klass 2 blev SE VCh Lp2 Irish Tullamore's Biddy med
Barbro Axelsson som förare, vinnare i klass 3 blev Ch
Villa Ekbacken's Yrvakne Yan med Annika Moberg som förare.'

Årets KM i agility blev tyvärr inställt på grund av få anmälningar.

Vinnare i Årets Wheatentävlingar blev:
Utställning hanhundar: Ch Lakkas Durello, ägare Hilde Nybom
Utställning tikar: Ch Cameron Slitz, ägare Nilla Lundwall
Utställning veteraner: Ch Movin On Heritage Classic, ägare Henrik Berggren
Utställning grupptävlan: Ch Seamrog Ooh I Like It, ägare Sandra Träff
Utställning uppfödare: Kennel Seamrog, ägare Christina och Thomas Uneholt
Utställning avelsgrupp: Ch Keridown Gael Force, ägare Christina och Thomas
Uneholt
Allround: Ch Guldkvistens Darla, förare Isabell Sandberg
Agility medium: Lp Ch Guldkvistens Ariel, förare Isabell Sandberg
Agility large: Ch Extra’s Peter Pan, förare Linda Borneland
Lydnad: Lp Ch Irish Tullamore's Biddy, förare Barbro Axelsson
Bruks: Ch Villa Ekbackens Yrvakne Yan, förare Annika Moberg

SWTK:s uppfödarmedalj för 2010 tilldelas Gun Werlemark, kennel Allaflox.

Styrelsen för SWTK vill framföra ett stort tack till alla funktionärer och övriga
som lagt ner ett stort arbete på klubbens olika aktiviteter under år 2010.

Sätra Brunn den 30 januari 2011
(Originalet är undertecknat)
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